

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Штучне покриття	220 м ²	351	77220
2	Каучук (гума)	1т	8500	8500
3	Засипка кварцовим піском	220 м ²	45	9900
4	Стрічка стиковочна	62м.п.	52	3224
5	Поклейка стрічки	62м.п.	70	4340
6	Клей двокомпонетий	50 кг	193	9650
7	Бордюр	62м.п.	160	9920
8	Доставка			1800
9	Монтаж бордюра	62м.п.	160	9920
10	Щебінь (ф20-40)	20т	500	10000
11	Доставка щебеню			5500
12	Геотекстиль	230м ²	45	10350
13	Нівелювання, трамбовка	220м ²	100	22000
14	Волейбольні стійки	2 шт.	2838	5676
15	Гранвідсів	15м ³	400	6000
16	Доставка гранвідсіву			5500
17	Сітка волейбольна	1	500	500
	Всього:			200 000
Орієнтована вартість проєкту				200 000